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Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na usługę odbioru i transportu odpadów 

medycznych oraz wywozu stałych nieczystości miejskich .

Modyfikacja Nr 1 

W związku z otrzymanymi pytaniami, udzielamy odpowiedzi :

Pytanie 1 – Prosimy o zmianę kolorystyki pojemników , które w ramach umowy winien 

       dostarczyć Wykonawca. 

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Procedura sposobu postępowania z odpadami medycznymi , 

          obowiązująca w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym jest zgodna z 

          wymogami określonymi w SIWZ.

Pytanie 2 – Kto odpowiedzialny jest za legalizację wagi ( pkt.9 w Załączniku nr 1 do SIWZ ) ?

Odpowiedź : Legalizacja wagi należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 3 – Proszę o poprawienie oświadczenia w trybie art.22 ust.1 pzp ( załącznik nr 2 do 

        SIWZ) tak , aby było zgodne z wprowadzoną nowelizacją ustawy Prawo zamówień 

        publicznych .

Odpowiedź : oświadczenie w trybie art..22 ust.1 pzp w załączniku nr 2 do SIWZ otrzymuje 

           brzmienie :



Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 9 lutego 2004r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.), oświadczamy niniejszym, że:

1) posiadamy uprawnienia do wykonania określonych działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

2) posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia ;

3) znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

4) nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

Dyrektor
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Lek.med. Kazimierz Pankiewicz
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Szanowni Państwo !


Dotyczy : przetargu nieograniczonego na usługę odbioru i transportu odpadów 

medycznych oraz wywozu stałych nieczystości miejskich .

Modyfikacja Nr 2 

W związku z otrzymanymi pytaniami, udzielamy odpowiedzi :

Pytanie 1 

Ponownie prosimy o zmianę kolorystyki pojemników , które winien dostarczyć Wykonawca w ramach umowy ? 

Odpowiedź : Dopuszczamy zmianę kolorystyki pojemników. W przypadku jednakże , pojawienia się na rynku pojemników w kolorze czerwonym ,Wykonawca zobowiązany jest do ich dostarczania.

Z-ca DYREKTORA

Ds. Lecznictwa

Lek.med. Grzegorz Kupczak

